PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 036/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 023/2016
OBJETO: Aquisição Parcelada de Material de Consumo/Utensílios de Cozinha e Lavanderia, para dotar as
cozinhas das unidades escolares da Rede Municipal de Educação a fim de garantir por meio da aquisição
desses  utensílios em geral para uso rotineiro e diário nas unidades do Municipio de Japorã.

V e n c e d o r ( e s ) :  V A L E R I A  A P A R E C I D A  M O R T E N E - M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
2,3,4,5,11,12,13,14,15,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,34,35,36,37,39,40,41,43,45,51,52,53,54,55,56,57
,58,61,64, totalizando R$ 60.167,75 (sessenta mil e cento e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos);
V A N D A  D E  F Á T I M A  F E R R E I R A  L I M A - M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
1,6,7,8,9,10,16,17,18,26,32,33,38,42,44,46,47,48,49,50,59,60,62,63,65,66,67,68, totalizando R$ 26.722,50
(vinte e seis mil e setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos);

Japorã/MS, 12 de maio de 2016.

Diega Goés Coelho
Pregoeira Oficial

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 036/2016
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 023/2016
OBJETO: Aquisição Parcelada de Material de Consumo/Utensílios de Cozinha e Lavanderia, para dotar as
cozinhas das unidades escolares da Rede Municipal de Educação a fim de garantir por meio da aquisição
desses  utensílios em geral para uso rotineiro e diário nas unidades do Municipio de Japorã.

V e n c e d o r ( e s ) :  V A L E R I A  A P A R E C I D A  M O R T E N E - M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
2,3,4,5,11,12,13,14,15,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,34,35,36,37,39,40,41,43,45,51,52,53,54,55,56,57
,58,61,64, totalizando R$ 60.167,75 (sessenta mil e cento e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos);
V A N D A  D E  F Á T I M A  F E R R E I R A  L I M A - M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
1,6,7,8,9,10,16,17,18,26,32,33,38,42,44,46,47,48,49,50,59,60,62,63,65,66,67,68, totalizando R$ 26.722,50
(vinte e seis mil e setecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos);

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 16 de maio de 2016.

                                                                Vanderley Bispo de Oliveira
                                                                     Prefeito Municipal

AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/Nº - CENTRO - 79.985-000 - JAPORÃ/MS
Fone: (67) 3475-1155  - Fax: (67) 3475-1155   -   CNPJ: 15.905.342/0001-28